
 Na temelju članka 27. stavka 3. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda („Narodne 
novine“ br. 73/97.) i članka 23. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 25/09. i 
12/13.) Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 3. srpnja 2017. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Gradskog povjerenstva  

za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 
 
 
I 
 

 Osniva se Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda za izvršavanje 
zadaće iz članka 38.  stavka 1., točka 3. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda. 
 

II 
 
 Gradsko povjerenstvo ima predsjednika i četiri člana.  
 

III 
 

U Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda imenuju se: 
1. Iva Kučinić Radošević, predsjednica 
2. Dubravka Kasunić, članica 
3. Vladimir Kubelka, član 
4. Anton Stipetić, član 
5. Milan Hudurović, član 
 

IV 
 

Stručne i administrativne poslove za Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda obavlja Upravni odjel za financije, upravu i samoupravu. 
 

V 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Karlovačke 
županije“. 

 
 
KLASA: 023-01/17-01/78 
URBROJ: 2133/02-02-17-1 
Ogulin, 03.07.2017. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULIN 
 

 
 
 
                                                                                                     Predsjednik Gradskog vijeća 

_____________________ 
Željko Stipetić, dipl. krim.v.r. 


